[Commission to audit accounts of Thomas de Charteham.]

Magistro H. Lovel et W. de Chilecumbe ad audiendum
COMPOTUM DOMINI THOME DE CHARTEHAM ThESAURARII.

Frater Johannes, etc., dilectis filiis magistro Henrico Lovel,

senescallo nostro, et domino Waltero, rectori ecclesie de Hicham,

salutem, gratiam, et benedictionem. Ad audiendum compotum
dilecti filii domini Thome de Charteham, thesaurarii nostri Can-

tuariensis, et ad faciendum eidem acquietanciam nomine nostro,

vobis vices nostras committimus per presentes. Datum Radyng',

die dominica proxima post festum Sancti Luce Evangeliste, anno

etc.

[The appeal against the consecration of Walter Scamel is withdrawn^

Universis presentes litteras inspecturis, H. permissione divina

prior Ecclesie Christi Cantuariensis, et ejusdem loci capitulum

humile salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas

vestra quod cum nuper vacante ecclesia Sarresbyriensi per mortem

bone memorie domini Roberti, episcopi loci ejusdem, ac electione

de persona venerabilis viri magistri Walteri Scamel in episcopum

Sarr' celebrata, et per reverendum patrem dominum Johannem,

Dei gratia Cantuariensem archiepiscopum, totius Anglie primatem,

confirmata, nos, timentes ex confirmatione ipsa pro eo quod ad

earn nostro concensu minime requisito processum fuit nobis et

ecclesie nostre posse prejudicium generari, postquam hoc ad nostri

noticiam pervenit, a confirmacione ipsa coram prefato patre et

domino archiepiscopo appellacionem ad sedem apostolicam

sollempniter interponi fecerimus, asserentes nos confirmationi

suffraganeorum quorumcumque Cantuariensis provincie interesse,
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ac etiam consecrationem eorundem suffraganeorum non alibi quam
in ecclesia nostra Cantuariensi sine consensu nostro fieri debere,

et ne idem venerabilis pater, dictus dominus archiepiscopus,

aliquid premissis contrarium attemptaret, ad sedem apostolicam

per nos extiterit appellatum, nos viam pacis et concordiam cum

dicto patre nostro archiepiscopo affectantes, appellationibus, pro-

vocationibus, causis, et litibus in curia Romana, vel alibi inter

dictum dominum archiepiscopum et nos occasione confirmationis

et consecrationis predicti magistri Walteri motis renunciamus per

presentes. In cujus rei testimonium sigillum capituli nostri pre-

sentibus duximus apponendum. Datum Cantuarie, in capitulo

nostro, iij
us kal. Marcii anno Domini m°cc° octogesimo quinto.

[Fo. 113b is blank in the Register.]